
2023年 10月吉日 

 

お 得 意 先 各 位 

ヨツギ株式会社 

 

 

 

価 格 改 定 の ご 案 内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、労働人口の減少による人手不足が社会的な問題として取り上げられる中、弊社におきまし

ても、深刻な人手不足による影響が顕在化し、今後の生産体制の維持が経営的課題となっておりま

す。このような中、経営の合理化ならびに、生産コストの抑制に努め、安定供給の実現と共に、安定

価格の維持に努めてまいりましたが、熟練作業者による加工度の高い絶縁ゴム長靴につきましては、

今後の安定供給の維持が特段困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、今後の持続可能な供給体制を維持するべく、下記

の通り、価格改定を実施させていただきますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

対象商品      耐電ゴム長靴各種 

 

価格改定日     2023年 12月 1日出荷分より 

 

価格改定内容   詳細につきましては、営業担当よりご連絡させていただきます 

 

 

以上  

 


